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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

QD

Miniatura

13031

13032

13033

J-3034

J-3037

J-3038

J-3039

1-3040

J-3041

J-3042

13043

J-3044

J-3045

J-3046

J-3047

J-3048

1-3049

Nr-art.

s

Nazwa

Konhcéwki do pipet -
w pudetku

Koncoéwki do pipet -
w pudetku

Konhcéwki do pipet -
w pudetku

Konhcéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Konhcéwki do pipet -
w pudetku

Konhcowki do pipet -
w pudetku

Koncoéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Konhcéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki do pipet -
w pudetku

Koncéwki - typu
Gilson - w pudetku

Koncéwki - typu
Eppendorf - w
pudetku

Koncéwki - typu

Eppendorf / Gilson - 1000-10000 l

w pudetku

Koncéwki do pipet Sarstedt - w pudetku

Karta katalogowa

[#]SARSTEDT

Bezbarwne koncéwki do pipet Sarstedt o poj. od 0,1 pl do 10 ml oferowane w
pudetkach. Wykonane z polipropylenu. Dopasowane do pipet automatycznych wielu
producentéw. Zgodne z ISO 8655-2. Koficdwki o poj. do 1250 pl oferowane sa w stopniu
czystosci PCR Performance Tested lub Biosphere® plus.

Pojemnos¢

0,1-10

0,1-10 p

0,1-20 w

0,1-20 pl

20-200

20-200

20-250 pl

20-250 pl

30-300 pl

30-300 pl

100-1000 pl

100-1000 p

100-1250 pl

100-1250 pl

500-5000 pl

500-5000 pl

Dtugosé

31 mm

31 mm

46 mm

46 mm

51 mm

51 mm

51 mm

51 mm

60 mm

60 mm

72 mm

72 mm

90 mm

90 mm

123 mm

123 mm

160,8 mm

Kod barwny

ciemny szary

ciemny szary

jasnoszary

jasny szary

261ty

261ty

jasny

pomarahczowy

jasny
pomaranczowy

ciemny
pomarahczowy

ciemny
pomarahczowy

ciemny niebieski

ciemny niebieski

ciemny niebieski

ciemny niebieski

rézowy

rézowy

jasny niebieski

Stopien
czystosci

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

PCR Performance
Tested

Biosphere plus

niesterylne

niesterylne

niesterylne

Pakowane

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

5 x 96 szt.

50 szt.

50 szt.

25 szt.

Szt./Op.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

480 szt.

50 szt.

50 szt.

25 szt.

Nr producenta

70.3010.200

70.3010.205

70.3020.200

70.3020.205

70.3030.200

70.3030.205

70.3031.200

70.3031.205

70.3040.200

70.3040.205

70.3050.200

70.3050.205

70.3060.200

70.3060.205

70.1183.101

70.1183.102

70.1187.101
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Opis

Koncéwki do pipet automatycznych Sarstedt wykonane z bezbarwnego polipropylenu (PP) charakteryzuja sie wysoka
przejrzystoscig i doktadnoscia. Koncéwki wyposazone w pierscienie poziomu napetnienia. Pasuja zaréwno do pipet
jednokanatowych, jak i wielokanatowych producentéw takich jak: Sarstedt, Eppendorf, Finnpipette, Gilson, Sartorius, Brand
czy Socorex. Kompatybilnos¢ z popularnymi pipetami zostata przetestowana zgodnie z normg DIN EN I1SO 8655 i jest
potwierdzona certyfikatem zgodnosci.

Oferowane koncéwki o poj. do 1250 ul posiadajg certyfikat jakosci PCR Performance Tested (wolne od DNA, DNaz, RNaz,
inhibitoréw PCR) lub Biosphere® plus (sterylne, wolne od ATP, DNA, DNaz, RNaz, inhibitoréw PCR, pirogendw i endotoksyn).
Majg réwniez certyfikat IVD oraz CE (produkty medyczne do diagnostyki in vitro). Natomiast koncéwki 5 i 10 ml sg
niesterylne. Nie sg réwniez produktami medycznymi. Wszystkie modele moga by¢ sterylizowane w autoklawie w 121 °C.

Koncdédwki do pipet Sarstedt sg oznaczone kodem barwnym. W przypadku koncédwek pakowanych w pudetka - réznia sie
kolorem podstawki. Pozwala to na szybkie i intuicyjne dobranie koncéwek kompatybilnych z pipeta o wybranym zakresie
pojemnosci. Ponadto, na kazdej podstawce znajduja sie laserowo nadrukowane informacje dotyczace pojemnosci, numeru
partii czy terminu waznosci koncéwek.

Pudetka wyposazone sa w praktyczny mechanizm blokujacy, ktéry zabezpiecza zawartos¢ i gwarantuje szczelne zamkniecie.
Dzieki temu koncéwki do pipet w pudetkach sg wytrzymate na trudne warunki transportu, przechowywania lub
autoklawowania. Konstrukcja pokrywy i podstawy jest zaprojektowana tak, ze pozwala na ukfadanie kilku pudetek jedno na
drugim. Dzieki temu koncéwki mozna przechowywaé w sposéb kompaktowy, zajmujacy mato miejsca.

Koncéwki o poj. od 0,1 ul do 1250 ul sg pakowane sa w pudetka po 96 szt. Opakowanie zawiera 5 takich pudetek. Koncéwki do
pipet o poj. 5 ml pakowane sg w pudetka po 50 sztuk, natomiast o poj. 10 ml - po 25 sztuk.

Po wykorzystaniu koncéwek pudetko mozna ponownie napetni¢ korzystajac z koncéwek w worku, podstawek SingleRefill lub

StackPack. Dla bardziej wymagajacych zastosowan dostepne s koncéwki do pipet z filtrem oraz niskoretencyjne - z filtrem

lub bez.
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https://test.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-sarstedt-w-worku-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-sarstedt-w-singlerefill-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/koncowki-do-pipet-sarstedt-w-stackpack-sarstedt/

